
Agencija LARGO ID PR. IVAN DVORSKI

Radnička 51A, 

Beograd

tel/fax: 011/354 31 69

*do 200km na 
dan u RDS

*do 500km na 
dan u RDS

*do 200km na 
dan u RDS

*do 500km na 
dan u RDS

ASTRA CLASSIC 1.4 B CITROEN C3 1.4 HDI GOLF V 1.4 B GOLF V 1.9 TDI PASSAT 1.9 TDI 

CENA
rok 

zakupa/predjen
a km

Osnovna cena 
zakupa po danu

do 3 data sa PDV

osnovna cena po 
danu sa 15% 

popusta

od 4 do 10 dana 
sa PDV

3,550.00 6,850.00 3,950.00 7,250.00

3,000.00 6,300.00 3,360.00 6,660.00

8,300.00

7,050.00

CENOVNIK

15,350.00

13,050.00

*do 200km na dan u RDS *do 200km na dan u RDS *do 200km na dan u RDS

8,300.00

7,050.00

Beograd 05.05.2012.

osnovna cena po 
danu sa 25% 

popusta

od 21 do 30 dana 
sa PDV

osnovna cena po 
danu sa 30% 

popusta

preko 31 dan sa 
PDV

popusta

osnovna cena po 
danu sa 20% 

popusta

od 10 do 20 dana 
sa PDV 2,850.00 6,150.00 3,150.00 6,450.00

6,300.00

6,100.00

2,650.00

2,500.00

5,950.00 3,000.00

2,800.005,800.00

6,600.00

6,200.00

5,800.00

Šifra * = u slučaju prekoračenja kilometrađe, naplatiće se doplata po km 22.00 RSD sa uračunatim PDV

Cenovnik se ondosi na fizička lica i za zakup na kraći rok dok se za dugoročne zakupe mogu praviti posebni ugovori

12,300.00

11,500.00

10,750.00

6,600.00

6,200.00

5,800.00


